
OD PONEDELJKA, 25. 11.

OD ČETRTKA, 28. 11.

P O S E B N A  P O N U D B A

P O S E B N A  P O N U D B A

PETEK–SOBOTA, 22. 11.–23. 11. PONEDELJEK–SOBOTA, 25. 11.–30. 11.PETEK–SOBOTA, 22. 11.–23. 11.
GOURMET FINEST CUISINE

GOVEJI STEAK
• na argentinski 

način ali
• s poprom

16,49

-34%
za kg samo 24,99

210 g
GRATIS!*

4,43/kg

za kos samo

2,79

PEČENICE
420 g + 210 g

PONEDELJEK–SOBOTA, 25. 11.–30. 11.

16,49

34%
24,99

PIŠČANČJA BEDRA
z delom hrbta,
1100 g

2,19

-26%
za kos samo 2,99

1,99/kg

HOME CREATION

BOŽIČNI OKRASKIBOŽIČNI OKRASKI

za zavoj

1,89

za kos

2,69

CRANE

LOPATKA ZA 
SANKANJE

SLOVENSKA ČEBULA

LE ZA
KRATEK

ČAS

0,40/kg

za 5 kg samo

1,99

Več na straneh XX–XX »

Več na strani 33 »

Več na strani 35 »

Več na straneh 2–5 »

Več na straneh 6–13 »

L E TA K  V E L J A  O D  2 1 .  1 1 .  2 0 2 4 .

Več na straneh 12–13 »

PRIDI IN JIH PREIZKUSI
PRAV MAMLJIVI SO OKUSI,PRAV MAMLJIVI SO OKUSI,

Več na straneh 12–13 Več na straneh 12–13 
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-60%
FERNOMENALNI
VIKEND!

DO

P E T E K- S O B O TA ,  22. 11.-23. 11.

DOMAČI SUHI 
OCVIRKI
200 g

2,49

-13%
za kos samo 2,89

12,45/kg

GOLDEN SEAFOOD

MSC FILEJI DIVJEGA 
LOSOSA
2 x 125 g

2,49

-37%
za zavoj samo 3,99

9,96/kg

PERUTNINA PTUJ

POLI MINI MIKS
več vrst,
220 g

DOMAČI SUHI DOMAČI SUHI 

1,99

-23%
za kos samo 2,59

9,05/kg

ANANAS

1,19

-40%
za kos samo 1,99

PIŠČANČJE 
HRENOVKE
800 g

2,99

-16%
za kos samo 3,59

3,74/kg

BIO NATURA

BIO PARADIŽNIK
razred I

0,99

-60%
za 500 g samo 2,49

1,98/kg

HOFER | 2
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ALMARE SEAFOOD

BRANCIN
720 g

5,75

-28%
za kos samo 7,99

7,99/kg

Z’ DEŽELE

DIMLJENA PANCETA

7,99

-20%
za kg samo 9,99

GOURMET FINEST CUISINE

GOVEJI STEAK
• na argentinski način ali
• s poprom

16,49

-34%
za kg samo 24,99

OKUS TRADICIJE

KRUH BREZ KVASA 
S SEMENI
400 g

1,49

-14%
za kos samo 1,75

3,73/kg

ORIGINALNE 
NÜRNBERŠKE 
PEČENICE
• klasične ali 
• z manj maščobe
300/250 g

2,79

-28%
za zavoj samo 3,89

9,30/11,16/kg

OKUS PODEŽELJA

SVEŽI 
PIŠČANEC

3,49

-16%
za kg samo 4,19

OKUS PODEŽELJA

SVINJSKI 
ZREZKI
iz stegna,
500 g

2,89

-14%
za kos samo 3,39

5,78/kg

NÜRNBERŠKE 

OKUS PODEŽELJA

ISTRSKE 
PEČENICE
420 g

2,69

-15%
za kos samo 3,19

6,40/kg

HOFER | 3
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P E T E K- S O B O TA ,  22. 11.-23. 11.

LOTTE

ALOE VERA
• grozdje ali
• mango ali
• naturale
240 ml

0,49

-32%
za kos samo 0,73

2,04/l

PATA

ČIPS
300 g

1,49

-40%
za kos samo 2,49

4,97/kg

LINO

LINO 
LADA
• Milk ali 
• Duo ali
• Gold
400 g/350 g

2,39

-22%
za kos samo 3,09

5,98/6,83/kg

ZOTT

MONTE MAXI/MONTE WHITE
4 x 100 g

1,99

-30%
za zavoj samo 2,85

4,98/kg

TANDIL

SOL ZA POMIVALNI STROJ
2 kg

0,79

-20%
za zavoj samo 0,99

� 40/kg

240 ml

ALOE VERA

LADA
Milk ali 
Duo ali

400 g/350 g

ZOTT

MONARC 

BOŽIČNE 
FIGURICE
• jelenček ali
• snežak ali
• božiček
150 g

MONARC 

BOŽIČNE 
FIGURICE

jelenček ali
snežak ali
božiček

150 g

1,89

-32%
za kos samo 2,79

12,60/kg

PATA

ČIPSČIPS
300 g

GAVRILOVIĆ

MESNI ZAJTRK
150 g

1,69

-15%
za kos samo 1,99

11,27/kg

GAVRILOVIĆGAVRILOVIĆ

MESNI ZAJTRK
150 g

BIO NATURA

BIO SVEŽI 
SIR
• navadni ali
• z zelišči
200 g

LINO

LINO 

1,19

-25%
za kos samo 1,59

5,95/kg

HOFER | 4
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FILE TUNE
200 g

MLETO MEŠANO MESO

210 g
GRATIS!*

4,43/kg

za kos samo

2,79

SVINJSKI LAKS KARE
brez kosti in kože

OKUS TRADICIJE

TEMNI EMENTALER
400 g

OKUS NAD OKUSI

LAŠKA ŠPILENA KRVAVICA

1,29

-23%
za kos samo 1,69

3,23/kg

LE ZA
KRATEK

ČAS

19,95/kg

za kos samo

3,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

4,89

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

4,55

PEČENICE
420 g + 210 g

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

9,49

PIŠČANČJI 
MINI FILE

TUBORG

SVETLO 
PIVO
alk. 4,6 % 
vol.,
4 x 0,5 l

3,39

-14%
za zavoj samo 3,95

1,70/l

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

5,25
*Glede na primerljiv izdelek iz naše redne ponudbe.

HOFER | 5
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  25. 11.-30. 11.30. 11.

LYTTOS

GRŠKI 
JOGURT
• 10 % m. m. ali 
• 2 % m. m.
1 kg

2,19

-45%
za kos samo 3,99

EGO

JOGURT
• navadni ali 
• jagoda-melisa ali
• mango-kurkuma
500 g

5,29

-29%
za kos samo 7,49

10,58/kg

PIŠČANČJA ŠUNKARICA
125 g

0,99

-23%
za kos samo 1,29

7,92/kg

BACKBOX

SKUTIN ŽEPEK
s 23 % skute in 18 % masla,
130 g

0,79

-31%
za kos samo 1,15

6,08/kg

5,29

-29
za kos

10 % m. m. ali 

• mango-kurkuma
500 g

JOGURT
navadni ali 
jagoda-melisa ali
mango-kurkuma

1,19

-20%
za kos samo 1,49

2,38/kg

HAMBURŠKA 
SLANINA
narezek,
200 g

1,59

-36%
za kos samo 2,49

7,95/kg

CUCINA NOBILE

MOZZARELLA BAMBINI
• navadna ali
• lahka
125 g

0,89

-31%
za kos samo 1,29

7,12/kg

PIŠČANČJA ŠUNKARICA

MOZZARELLA BAMBINIMOZZARELLA BAMBINI
• navadna ali
• lahka
125 g

KMEČKA 
SALAMA/
ŽELODEC
500 g

STARI HRAM

SLADKI 
MUŠKAT
belo vino PGO,
0,75 l

3,79

-24%
za kos samo 4,99

5,05/l
Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

HOFER | 6
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OKUS PODEŽELJA

PEČENICE
420 g

1,99

-28%
za kos samo 2,79

4,74/kg

PIŠČANČJA BEDRA
z delom hrbta,
1100 g

2,19

-26%
za kos samo 2,99

1,99/kg

OKUS PODEŽELJA

PIŠČANČJA KRILA
• naravna ali
• začinjena
500 g

1,79

-21%
za kos samo 2,29

3,58/kg

PIŠČANČJI ZREZKI IZ STEGNA
• naravni ali
• začinjeni
500 g

2,29

-23%
za kos samo 2,99

4,58/kg

OKUS PODEŽELJA

PUSTO MLETO MEŠANO MESO
400 g

2,59

-29%
za kos samo 3,69

6,48/kg

SAFALADA
450 g

1,89

-36%
za kos samo 2,99

4,20/kg

OKUS TRADICIJE

TEMNA ŠTRUCA
500 g

0,99

-28%
za kos samo 1,39

1,98/kg

FRESCHI PER TE

SLANINA 
NAREZEK
150 g

1,29

-35%
za kos samo 1,99

8,60/kg

HOFER | 7
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  25. 11.-30. 11.

RIVER

COLA
0,33 l0,33 l

BIO NATURA

BIO SUHE 
SLIVE
200 g

1,99

-39%
za kos samo 3,29

9,95/kg

JAFFA

BISKVIT S SADNIM ŽELEJEM
pomaranča,
150 g

0,89

-31%
za kos samo 1,29

5,93/kg

KINDER

ČOKOLADA
300 g

2,89

-35%
za zavoj samo 4,49

9,63/kg

LINO

ČOKOLINO
1,8 kg

12,99

-27%
za kos samo 17,89

7,22/kg

0,29

-25%
za kos samo 0,39

� 88/l

SPECIALLY SELECTED

MARCIPANOVI PIŠKOTI
270 g

2,19

-26%
za kos samo 2,99

8,11/kg

LUCIFER CHOCOLATE

DARILNA ČOKOLADA
• mlečna ali 
• temna
60 g

1,19

-33%
za kos samo 1,79

19,83/kg

PIZZ‘AH

PINSA
• margerita ali
• s salamo ali
• z zelenjavo
445-370 g

BISKVIT S SADNIM ŽELEJEM

margerita ali
s salamo ali
z zelenjavo

2,29

-34%
za kos samo 3,49

5,15/6,03/6,19/kg

HOFER | 8
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NIZKE CENE,
VELIKI PRIHRANKI VELIKI PRIHRANKI 

AMAROY

CAPPUCCINO Z 
OKUSOM KAKAVA
1 kg

2,99

-40%
za kos samo 4,99

FINEST BAKERY

ČOKOLADNI 
VAFLJI
• s kremo z 

okusom ruma ali
• z mlečno kremo
364 g

1,79

-28%
za kos samo 2,49

4,92/kg

MOSER ROTH

POLNJENE 
PRALINE
več vrst,
200 g

2,49

-16%
za zavoj samo 2,99

12,45/kg

364 g

FINEST BAKERY

ČOKOLADNI ČOKOLADNI 

NERDS

RAINBOW
141 g

1,99

-33%
za kos samo 2,99

14,11/kg

KLEMENTINE
razred I

0,99

-44%
za kg samo 1,79

DATELJNI
Medjoul

6,99

-30%
za 1 kg samo 9,99

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKA RDEČA 
JABOLKA
razred I

1,49

-25%
za 2 kg samo 1,99

0,75/kg

HOFER | 9
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  25. 11.-30. 11.

OKUS PODEŽELJA

JAJCA IZ HLEVSKE REJE
velikost M,
10 kosov

1,79

-10%
za zavoj samo 1,99

� 18/kos

NATURE‘S GOLD

KROKETI
• duchesse ali
• navadni
1000-600 g

2,19

-32%
za zavoj samo 3,25

2,19/3,65/kg

KING‘S CROWN

RDEČI FIŽOL
400 g

0,39

-20%
za kos samo 0,49

� 98/kg

DELAMARIS

SKUŠA Z ZELENJAVO 
PROVENCALE
125 g

1,29

-31%
za kos samo 1,89

10,32/kg

SKUŠA Z ZELENJAVO 
PROVENCALE
125 g

1,29

-31%
za kos samo

10,32/kg

FINEST BAKERY

POLNJENI MINI ŽEPKI/
ROGLJIČKI
600 g

2,99

-18%
za kos samo 3,69

4,98/kg

SNACK FUN

SLANE PALČKE Z ARAŠIDI
150 g

0,59

-33%
za kos samo 0,89

3,93/kg

SNACK FUN

SLANE PALČKE Z ARAŠIDI
150 g

PALMOLIVE

TRDO MILO 
ZA ROKE
• mleko & vrtnica ali
• kamilica & vitamin E ali
• mleko & med ali
• mleko & olive
90 g

0,89

-25%
za kos samo 1,19

9,89/kg

DELAMARIS

SKUŠA Z ZELENJAVO 

HAPPY HARVEST

AJDOVA 
KAŠA
1 kg

2,39

-14%
za kos samo 2,79

HOFER | 10
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NIZKE CENE,
VELIKI PRIHRANKI VELIKI PRIHRANKI 

BON-RI

RIŽ ZA RIŽOTO
1 kg

1,99

-28%
za kos samo 2,79

KING‘S CROWN

VLOŽENA RDEČA PESA
720 ml/670 g

0,79

-11%
za kos samo 0,89

1,18/kg

PERSIL

DETERGENT ZA 
PRANJE PERILA
Regular,
1,485 l oz. 
33 pranj

8,99

-35%
za kos samo 13,99

6,05/l

MARETTI

SLANI PRIGRIZEK
• pica ali
• česen
150 g

SLANI PRIGRIZEK
• pica ali
• česen
150 g

1,19

-25%
za kos samo 1,59

7,93/kg

MOTOVILEC

IVA

KROMPIR 
ZA KUHANJE

1,79

-35%
za 2,5 kg samo 2,79

0,72/kg

PARADIŽNIK
razred I

1,49

-25%
za 1 kg samo 1,99

0,75

-49%
za 125 g samo 1,49

6,00/kg

HOFER | 11
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  25. 11.-30. 11.

GOURMET

BALZAMIČNI 
KIS IZ MODENE
ZGP,
250 ml

2,29

-42%
za kos samo 3,99

9,16/l

GOURMET

ČIPS
• morska sol in poper ali
• parmezan ali
• curry
125 g

0,99

-33%
za kos samo 1,49

7,92/kg

GOURMET FINEST CUISINE

COPPA/
BRESAOLA 
BLACK ANGUS
• coppa ali
• bresaola 

black angus
100/60 g

1,99

-33%
za kos samo 2,99

19,90/33,17/kg

GOURMET

INDIJSKI 
OREŠKI 
Z OKUSOM
• toskanski ali
• s tartufi ali
• sir & čili
100 g

GOURMET FINEST CUISINE

ITALIJANSKI PRŠUT/SLANINA
100 g

GOURMET

VEGETARIJANSKI NAMAZ
• paradižnik ali
• paprika-fižol ali
• fižol
150 g

curry
125 g

GOURMET

150 g

1,29

-23%
za kos samo 1,69

8,60/kg

1,99

-20%
za kos samo 2,49

19,90/kg

1,79

-21%
za kos samo 2,29

17,90/kg

GOURMET

EKSTRA DEVIŠKO 
OLJČNO OLJE
500 ml

6,99

-19%
za kos samo 8,69

13,98/l

HOFER | 12
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GOURMET

ARAŠIDOV 
NAMAZ
• kremast ali
• hrustljav 
290 g

2,19

-26%
za kos samo 2,99

7,55/kg

GOURMET

KOZJI SIR V REZINAH
• navaden ali
• s sabljastim triplatom ali
• z italijanskimi zelišči
150 g/125 g

1,79

-40%
za zavoj samo 2,99

11,93/14,32/kg

BREZ LAKTOZE

GOURMET FINEST CUISINE

PREKMURSKA 
GIBANICA
600 g

4,99

-23%
za zavoj samo 6,49

8,32/kg

GOURMET

PREMIUM 
PUDING
• čokolada ali
• gres-cimet ali
• burbonska vanilja
3 x 46 g/3 x 40 g/
3 x 38 g

GOURMET

VROČA ČOKOLADA
več vrst,
200 g

2,49

-41%
za kos samo 4,29

12,45/kg

ARAŠIDOV 
NAMAZ

kremast ali
hrustljav 

-
za kos

KOZJI SIR V REZINAH
navaden ali

%
2,99

0,89

-31%
za zavoj samo 1,29

6,45/7,42/7,81/kg

GOURMET

DELUXE ČOKOLADNE PALČKE
• temna čokolada s pomarančo ali
• temna čokolada z meto ali
• bela čokolada z jagodo ali
• karamela
125 g125 g

1,19

-40%
za kos samo 1,99

9,52/kg

HOFER | 13
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  25. 11.-30. 11.

V SLOVENIJI!
NAJCENEJENAJCENENAJCENE

Več na  www.hofer.si.

V SLOVENIJI!
JESADJE IN ZELENJAVA

AVOKADO
dozorjen

za 2 kosa

2,19
1,10/kos1,10/kos1,10/kos

za 500 g

1,59
3,18/kg

ŠAMPINJONI

IVA

KROMPIR 
ZA PEČENJE

za 2,5 kg

2,79
1,12/kg

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKI 
SLADKI KROMPIR

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKI 
SLADKI KROMPIR

za kg

1,99

BRSTIČNI 
OHROVT

za 500 g

1,39
2,78/kg

ČEŠNJEV 
PARADIŽNIK
razred I

za 500 g

1,89
3,78/kg

OHROVT

HOFER | 14  HOFER | 15
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za kg

1,35

SLOVENSKA ZELENA 
JABOLKA
razred I

za kos

2,79

POMELO
razred I

MANGO
dozorjen

za kos

1,69

GRENIVKE
razred I

za 1 kg

1,79

SLOVENSKA ZELENA 
JABOLKA
razred I

JUŠNA ZELENJAVA

za 500 g

1,29
2,58/kg

BIO NATURA

BIO KORENJE

za 1 kg

1,99

za 500 g

1,69
3,38/kg

RUMENA 
PODOLGOVATA 
PAPRIKA
razred I

HOFER | 14  HOFER | 15
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NOVONOVO

ROYAL ADRIATIC

SARDELE
brez glave,
400 g

NI PODATKA

PRIMOSALE SIRNA 
SPECIALITETA
• Fantasia ali
• oreh ali
• čili ali
• pistacija
200g

Fantasia ali

M
inister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

iz sezonske ponudbe

za kos

2,55
6,38/kg

iz sezonske ponudbe

za kos

4,99
24,95/kg

GOURMET FINEST CUISINE

ZAČINJENA 
SVINJSKA KRAČA
prerezana na polovico

iz sezonske ponudbe

za kg

4,99

GOURMET FINEST 
CUISINE

ZAČINJENA 
SVINJSKA 
REBRA
z narezano kožo

iz sezonske ponudbe

za kg

7,99

za kos

5,79
7,72/l

ENJOY FREE!

PICA MARGERITA
brez glutena,
300 g

za kos

3,09
10,30/kg

NA NAŠIH POLICAH

M
inister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

M
inister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

SELEKCIJA

CHARDONNAY - 
BELI PINOT
vrhunsko vino ZGP, 
0,75 l

OMEJENA ZALOGA

STALNA IN SEZONSKA PO N U D B A

HOFER | 16  HOFER | 17
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PIŠČANČJA 
JETRNA 
PAŠTETA
100 g

MILSANI

NARAVNI 
TEKOČI 
JOGURT
3,2 % m. m.,
1 kg

TANKO REZANA 
SLANINA
• domača panceta ali
• svinjski hrbet
120 g

SEZONSKI ALI STALNI
NI PODATKA

M
inister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

PIŠČANČJA 
JETRCA
500 g

iz sezonske ponudbe

za kos

1,99
3,98/kg

za kos

0,99

za kos

0,99
9,90/kg

za kos

2,99
24,92/kg

WESTMINSTER

ZELENI ČAJ
• navaden ali
• limona ali
• vanilja ali
• pomaranča-ingver
44 g oz. 25 čajnih vrečk

za zavoj

0,99
22,50/kg

SNACK FUN

HRUSTLJAVI MIX
200 g

za kos

1,59
7,95/kg

742184 
Hrustljavi mix 200g 

SORT-IZDELEK
slikamo 11. 11.

SNACK FUN

MEŠANICA HRUSTLJAVIH 
ARAŠIDOV
200 g

za kos

1,49
7,45/kg

742183 
Mešanica hrust. arašidov 200g 

SORT-IZDELEK
slikamo 11. 11.

za kos

4,99
24,95/kg

SNACK FUN

MEŠANICA 
ARAŠIDOV 
IN PRAŽENE 
KORUZE
200 g

za kos

1,19
5,95/kg

pomaranča-ingver
44 g oz. 25 čajnih vrečk44 g oz. 25 čajnih vrečk

GRANDESSA

PISTACIJEVA 
KREMA 45%
200 g

HOFER | 16  HOFER | 17
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BIO NATURA

BIO DALJ ČASA 
SVEŽE KOZJE 
MLEKO
najmanj 2,8 % 
maščobe,
500 ml

za kos

1,69
3,38/l

BIO NATURA

BIO NEPASIRANA 
SKUTA
• 10 % m. m. ali
• 40 % m. m. 
500 g

za kos

2,79
5,58/kg

BIO NATURA

BIO SIR
• trapist ali
• gavda
300 g

za kos

3,69
12,30/kg

BIO NATURA

BIO SLOVENSKA 
JAJCA
10 kosov

za zavoj

3,79
� 38/kos

BIO NATURA

BIO TEKOČI 
JOGURT
3,2 % m. m.,
500 ml

ŽELIM SI JO IN PIKA

BIO kakovost in
3,38/l3,38/l

in

za kos

0,99
1,98/l

STALNA PO N U D B A
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BIO NATURA

BIO ČAJ 
FAIRTRADE
• kamilica ali
• meta ali
• koromač-

rooibos
40 g oz. 20 
čajnih vrečk

za zavoj

1,15
28,75/kg

BIO NATURA

BIO 
KOMBUČA
330 ml

BIO NATURA

BIO MLETA 
KAVA
500 g

za zavoj

6,39
12,78/kg

BIO NATURA

BIO PROSENI 
KEKSI
fini pekovski izdelek,
brezglutenski,
150 g

BIO NATURA

BIO SUHO SADJE
• bananin čips ali
• mango ali
• ingver
300-100 g

za kos

2,59
8,63/12,95/25,90/kg

BIO NATURA

BIO VAFLJI
• kvinoja ali
• riž
150 g/120 g

BIO NATURA

BIO ŽVEČLJIVI 
SADNI BONBONI
200 g

MYVAY

BIO RIŽEV 
NAPITEK
1 l

za kos

1,19

BIO NATURABIO NATURA

BIO PROSENI 
KEKSI

200 g

za kos

1,69
8,45/kg

za kos

1,89
5,73/l

za kos

2,49
16,60/kg

za kos

1,19
7,93/9,92/kg
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BIO NATURA

BIO 
PREKAJENI 
LOSOS
100 g

iz stalne ponudbe

za kos

3,69
36,90/kg

BIO NATURA

BIO NJOKI
• klasični ali
• polnozrnati ali
• pirini
400 g

BIO NATURA

BIO OMAKA ZA 
TESTENINE
• arrabiata ali
• pšenična bolonjska 

omaka ali
• zeliščna
350 g

iz stalne ponudbe

za kos

1,99
5,69/kg

BIO kakovost in
36,90/kg36,90/kg

BIO NJOKI

in

za kos

1,49
3,73/kg

BIO NATURA

BIO LOSOSOV 
FILE
2 x 125 g

iz stalne ponudbe

za zavoj

8,99
35,96/kg

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 25. 11.
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BIO NATURA

BIO KOKOSOV 
NAPITEK
400 ml

BIO NATURA

BIO SIRUP
• limona-meta ali
• jagoda-rabarbara
0,7 l

BIO

BIO TRSNI 
SLADKOR
1 kg

BIO NATURA

BIO KOKOSOVO 
OLJE
200 ml

BIO NATURA

BIO 
BALZAMIČNI 
KIS
250 ml

BIO NATURA

BIO SOK
• pomaranča ali
• jabolko
3 x 200 ml

BIO NATURA

BIO 
AGAVIN 
SIRUP
360 ml

za kos

3,29
9,14/l

za kos

2,99

za kos

1,49
7,45/l

za zavoj

0,99
1,65/l

za kos

1,49
5,96/l

za kos

0,99
2,48/l

BIO NATURA

BIO FETA
200 g

za kos

2,49
12,45/kg

za kos

3,49
4,99/l

BIO PESTO
130 g

za kos

1,39
10,69/kg
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BOŽIČNI 
MARSHMALLOWS
• vaniljeve palčke ali
• vaniljevi snežaki ali
• popcorn
250 g

za kos

2,49
9,96/kg

vaniljeve palčke ali
vaniljevi snežaki ali

SADNI BONBONI
• božično drevo ali 
• snežak
150 g

za kos

2,49
16,60/kg

GRANDUCALE

RONDORO Z 
GIANDUIA POLNILOM
400 g

za kos

3,69
9,23/kg

BATTISTERO

PANETTONE S 
KOŠČKI ČOKOLADE IN 
TIRAMISU POLNILOM
750 g

za kos

5,99
7,99/kg

BOŽIČNI 
MARSHMALLOWS
• vaniljeve palčke ali
• vaniljevo drevo ali
• snežak ali
• popcorn
70 g

za kos

1,79
25,57/kg

BOŽIČNI 
PRALINEJI
105 g

za zavoj

1,99
18,95/kg

SRCE SE NASMEJE
SLADKE IDEJE, DA

RONDORO Z 

BATTISTERO

PANETTONE S 
KOŠČKI ČOKOLADE IN 
TIRAMISU POLNILOM

FERRERO

PRALINEJI 
RAFFAELLO
260 g

za zavoj

5,99
23,04/kg

BATTISTERO

PANETTONE S 
KOŠČKI ČOKOLADE IN 

MOSER ROTH

PRALINEJI
200 g

za zavoj

3,49

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 25. 11.
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FERRERO

DUPLO
130 g

za zavoj

3,79
29,15/kg

GOURMET

SADJE OBLITO 
S ČOKOLADO
• amarena ali
• ananas ali
• banana
150 g

za kos

2,99
19,93/kg

PAGEN

CIMETOVE 
ROLICE
260 g

za kos

2,19
8,42/kg

NESTLÉ

ČOKOLADNI 
DRAŽEJI 
SMARTIES
v tubi,
130 g

za kos

2,19
16,85/kg

2,99

OREO

KEKSI
• čokolada ali
• vanilja ali
• jagoda
119,6 g

čokolada ali

BALCONI

VAFLJI POLNJENI S KREMO
• karamela ali 
• čokolada ali 
• lešnik
86 g

za kos

1,99
23,14/kg

za kos

1,79
15,04/kg

HOT CHIP 
SPINNER
120 g

za kos

7,99
66,58/kg

23,14/kg23,14/kg

PIŠKOTI
• arašidi in karamela ali
• kokos in karamela ali
• bubble gum
128 g

za kos

1,49
11,64/kg
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za kos

0,55
11,22/13,75/kg

DR. OETKER

SET ZA IZDELAVO HIŠICE IZ MEDENJAKOV
403 g

DR. OETKER

SUHI KVAS
4 x 7 g

REGINA

VANILIN SLADKOR
6 x 10 g6 x 10 g

REGINA

PECILNI PRAŠEK
6 x 13 g6 x 13 g

DR. OETKER

SET ZA IZDELAVO HIŠICE IZ MEDENJAKOV
403 g

za kos

8,49
21,07/kg

za kos

0,93
33,21/kg

za kos

0,89
14,83/kg

za kos

0,89
11,41/kg

za kos

1,29
6,45/8,06/kg

DR. OETKER

GUSTIN
250 g

za kos

1,45
5,80/kg

DR. OETKER

LEPILO 
ZA PEKO
100 g

za kos

1,89
18,90/kg

DR. OETKER

DESERTNA 
MEŠANICA
• panna cotta ali
• tiramisu
124 g/100 g

za kos

1,49
12,02/14,90/kg

RIŠEJO NASMEHE
NAŠI SLASTNI OKUSINAŠI SLASTNI OKUSINAŠI SLASTNI OKUSINAŠI SLASTNI OKUSINAŠI SLASTNI OKUSINAŠI SLASTNI OKUSINAŠI SLASTNI OKUSINAŠI SLASTNI OKUSINAŠI SLASTNI OKUSINAŠI SLASTNI OKUSINAŠI SLASTNI OKUSINAŠI SLASTNI OKUSINAŠI SLASTNI OKUSINAŠI SLASTNI OKUSINAŠI SLASTNI OKUSINAŠI SLASTNI OKUSINAŠI SLASTNI OKUSINAŠI SLASTNI OKUSINAŠI SLASTNI OKUSINAŠI SLASTNI OKUSINAŠI SLASTNI OKUSINAŠI SLASTNI OKUSINAŠI SLASTNI OKUSINAŠI SLASTNI OKUSINAŠI SLASTNI OKUSINAŠI SLASTNI OKUSINAŠI SLASTNI OKUSINAŠI SLASTNI OKUSINAŠI SLASTNI OKUSINAŠI SLASTNI OKUSI

DR. OETKER

CREATIVE 
PUDING
• čokolada-meta ali
• slana karamela ali
• vanilja-kardamom
49 g/40 g

ROYAL

PUDING
• čokolada ali
• vanilja
4 x 50 g/4 x 40 g

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 25. 11.
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VLEČENO TESTO
500 g
VLEČENO TESTO
500 g

za kos

2,49
4,98/kg

MLINOTEST

PŠENIČNA 
MOKA T500
5 kg5 kg

za kos

3,99
� 80/kg

RIŽEVA MOKA
1 kg

za kos

2,99
BELLA

TESTO ZA MEDENJAKE
• klasično testo ali
• pirino testo
1000/800 g

pirino testo
1000/800 g

za zavoj

3,79
4,73/kg

BARCAFFE

MLETA KAVA
darilno pakiranje s 
skodelico,
2 x 200 g

za zavoj

6,69
16,73/kg

BARCAFFE

MLETA 
KAVA
• Selection
200 gBARCAFFE

MLETA 
KAVA
300 g

BARCAFFE

CAPPUCINO 
CLASSIC IN 
IRISH CREAM
darilno pakiranje s 
skodelico,
264 g

za zavoj

4,79
18,14/kg

za kos

3,79
18,95/kg

za kos

4,19
13,97/kg

BARCAFFE

MLETA 
KAVA
• cimet ali
• Irish cream 
100 g

za kos

1,99
19,90/kg
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ZNIŽUJEMO CENE!

SIRNI 
FONDUE
2 x 400 g

za zavoj

6,99
8,74/kg

KRAS

PRIMORSKI 
PRŠUT BREZ 
KOSTI
za kg

za kg

17,99

DORITOS

HRUSTLJAVI 
PRIGRIZEK
• med & BBQ ali
• sladka paprika
115 g

za kos

1,89
16,43/kg

KRAS

KRAŠKI 
SALAMIN
250 g

za kos

3,99
15,96/kg

KRAS

KRAŠKA 
KLOBASA
220 g

za kos

2,99
13,59/kg

za kos

2,29
15,27/kg

MILSANI

GAVDA 
XXL
v rezinah,
800 g

za kos

6,99
8,74/kg

IZBIRE JE VELIKO
HOFBURGER

DIMLJEN SIR 
V REZINAH
• s šunko ali
• klasičen ali
• s papriko in 

čilijem
150 g

VSELEJ RAZNOLIKO,

ZOTT

JOGOBELLA 
MAXI
več vrst,
400 g

MÖVENPICK

SADNI JOGURT
več vrst,
150 g

za kos

0,99
6,60/kg

400 g

za kos

0,99
2,48/kg

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 25. 11.
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*Več na: www.hofer.si/znizujemo-cene

V enem letu smo 
ohranili ali
ZNIŽALI CENE 
VEČ KOT 69 % 
IZDELKOV.

ZNIŽUJEMO CENE!

CENA 8. 4. 2023 za kg 2,39

AKTUALNA CENA

1,99
za kg

ASIA GREEN GARDEN

AZIJSKE JUHE
• s piščancem ali
• bistra zelenjavna 

juha ali
• zelenjavna ali
• sladko-kisla
72-43 g

HOT DOG 
HRENOVKE

za kg

4,49

CARNEX

MESNE KROGLICE 
V PARADIŽNIKOVI 
OMAKI
400 g

za kos

1,99
4,98/kg

GOLDEN SEAFOOD

HRUSTLJAVI 
RIBJI FILEJI
250 g

za kos

3,49
13,96/kg

CARNEX

PASULJ 
BREZ MESA
400 g

za kos

1,99
4,98/kg

ZVEZDA

SONČNIČNO 
OLJE
6 x 1 l

za zavoj

9,99
1,67/l

za kos

0,69
9,58-16,05/kg

PIŠČANČJA 
POSEBNA SALAMA

V enem letu smo 

ZNIŽALI CENE 
VEČ KOT 69 % 

ZNIŽUJEMO CENE!

CENA 8. 4. 2023 za kg 

AKTUALNA CENA

1,67/l1,67/l1,67/l1,67/l

PIŠČANČJA 
POSEBNA SALAMA
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KUHANO 
VINO
pripravljeno 
za zaužitje,
alk. 9,7 % vol.,
1 l

za kos

1,99

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

KUHANO VINO 
Z AROMO 
BOROVNIC
pripravljeno za 
zaužitje,
alk. 9 % vol.,
1 l

za kos

2,49

BERGKÖNIG

NEFILTRIRANO
alk. 4,9 % vol.,
0,5 l
alk. 4,9 % vol.,
0,5 l

STAROPRAMEN

SVETLO PIVO
5 + 1 gratis,
alk. 5,0 % vol.,
6 x 0,5 l

za zavoj

5,59
2,24/l

za zavojza zavojza zavojza zavoj

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

QUERCUS

REBULA/
SLADKI MERLOT/
SELEKCIJA 
RDEČE
0,75 l

za kos

4,99
6,65/l

alk. 4,9 % vol.,

KLET BRDA

AVIA SIVI PINOT
suho belo vino, Goriška 
Brda,
4 x 0,25 l

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

BERGKÖNIG

0,75 l

za kos

4,99

AVIA SIVI PINOT
suho belo vino, Goriška 

za zavoj

2,49

za kos

0,79
1,58/l

FRUCTAL

SADNA 
PIJAČA
• breskev ali
• hruška ali
• pomaranča
1,5 l

za kos

1,59
1,06/l

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 25. 11.
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ISTENIČ

DESIREE
aromatizirana 
pijača na osnovi 
penečega vina,
0,75 l

za kos

9,99
13,32/l

PINOT NOIR
francosko suho, 
rubinasto rdeče 
vino, alk. 12,5 % vol.,
odlično se poda k 
ribam in morskim 
sadežem,
0,75 l

za kos

3,99
5,32/l

PROTEINI.SI

BELJAKOVINSKA 
PLOŠČICA
• jabolčni zavitek ali 
• tiramisu
55 g

za kos

1,19
21,64/kg

PROTEINI.SI

BELJAKOVINSKE PLOŠČICE
darilno pakiranje,
6 x 55 g

za zavoj

9,49
28,76/kg

PROTEINI.SI

BELJAKOVINSKI KROF
• temna čokolada & lešnikova krema ali
• trojna čokolada 
60 g

za kos

1,69

FLYING POWER

ENERGIJSKA 
PIJAČA
• borovnica ali
• Zero ali
• Tropic
250 ml

borovnica ali

za kos

0,35
1,40/l

DR. OETKER

BELJAKOVINSKI 
PUDING
več vrst,
400 g

za kos

1,98
4,95/kg

LINO

ČOKOLINO DARK
350 g

za kos

4,69
13,40/kg

LINO

ČOKOLINO
350 g

za kos

4,79
13,69/kg
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ALDIMANIA

ŽENSKI/MOŠKI 
BOŽIČNI PULOVER
vel. S-XXL

ALDIMANIA

ŽENSKA/MOŠKA 
BOŽIČNA PIŽAMA
vel. S-XXL

ŽENSKA/MOŠKA ŽENSKA/MOŠKA 
BOŽIČNA PIŽAMA

za zavoj

13,99

za kos

12,99

RAZLIČNE BARVE IN 
VZORCI

UP 2 FASHION MEN

MOŠKI BOŽIČNI 
PULOVER
vel. 48–58vel. 48–58

za kos

12,99
TUDI V DRUGI 

BARVI

V BOŽIČNEM SLOGUV BOŽIČNEM SLOGU

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 25. 11.
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DE_AT: 
VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

RAZLIČNE BARVE IN VZORCI

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI BOŽIČNI 
PULOVER
vel. 36–46

za kos

12,99

TUDI V DRUGEM 
VZORCU

UP 2 FASHION

ŽENSKA/MOŠKA 
BOŽIČNA KAPA
enotna velikost

ŽENSKA/MOŠKA 
BOŽIČNA KAPA

za kos

8,99

UP 2 FASHION

ŽENSKE/MOŠKE 
NOGAVICE, 2 
PARA
št. 35−46

RAZLIČNE BARVE

ŽENSKE/MOŠKE 

RAZLIČNE BARVE

za zavoj

3,29
1,65-/par

ALDIMANIA

ŽENSKE/MOŠKE 
BOŽIČNE NOGAVICE
št. 35−46

TUDI V DRUGEM 

za par

1,89

UP 2 FASHION MEN

MOŠKE BOŽIČNE 
BOKSARICE
vel. M–XXL,
2 kosa

za zavoj

6,99
3,50/kos
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VODOODBOJNA, 
ŠČITI TUDI PRED 
VETROM

CRANE

OTROŠKE 
SMUČARSKE HLAČE
vel. 122–152

BARVNO USKLAJENE 
Z OTROŠKO 
SMUČARSKO JAKNO

L&D

OTROŠKI LED-ŠPORTNI 
COPATI
št. 30–36

L&D

OTROŠKI ŠPORTNI 
COPATI
št. 31–36

PODLOŽENI

ZABAVA V SNEGU

BARVNO USKLAJENA 
Z OTROŠKIMI 
SMUČARSKIMI 
HLAČAMI

RAZLIČNE BARVE IN VZORCIRAZLIČNE BARVE IN VZORCI

RAZLIČNE BARVE IN VZORCI

BARVNO USKLAJENE 
Z OTROŠKO 
BARVNO USKLAJENE 
Z OTROŠKO 
BARVNO USKLAJENE 

SMUČARSKO JAKNO

RAZLIČNE BARVE IN VZORCI

OTROŠKI ŠPORTNI 

PODLOŽENIPODLOŽENIPODLOŽENI

COPATI
št. 30–36

za par

17,99

L&D

OTROŠKI ŠPORTNI 
ZIMSKI ŠKORNJI
št. 31–36

OTROŠKI ŠPORTNI 
ZIMSKI ŠKORNJI

za par

22,99
za par

15,99

UTRIPAJO OB 
VSAKEM KORAKU

za kos

17,99

CRANE

OTROŠKA 
SMUČARSKA JAKNA
vel. 122–152

za kos

24,99

CRANE

OTROŠKE 
SMUČARSKE HLAČE

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 25. 11.
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LILY & DAN

ZIMSKI KOMBINEZON ZA 
DOJENČKE/MALČKE
vel. 74–104

ZIMSKI KOMBINEZON ZA 
DOJENČKE/MALČKE

za kos

17,99

LILY & DAN

TERMOPAJKICE ZA 
MALČKE/OTROKE, 
2 KOSA
vel. 86–140

MALČKE/OTROKE, 

za zavoj

10,99
5,50/kos

TUDI V DRUGI 
BARVI

LILY & DAN

OTROŠKI PAJAC 
IZ FLISA
z bio bombažem, 
vel. 62–92

za kos

7,99

CRANE

DRSALKE ZA OTROKE/
NAJSTNIKE
• udobni čevlji z zaponko za hitro zapiranje
• udobno oblazinjenje in odlično 

prileganje
• prilagodi se različnim oblikam gležnjev
• mrežasta tkanina za dobro zračnost
3-letna garancija

udobni čevlji z zaponko za hitro zapiranje
udobno oblazinjenje in odlično 

prilagodi se različnim oblikam gležnjev
mrežasta tkanina za dobro zračnost

VKLJUČNO 
S TORBO ZA 
PRENAŠANJE

RAZLIČNE BARVE

CRANE

LOPATKA ZA 
SANKANJE

TUDI V DRUGI 
BARVI

CRANE

ŽENSKE/
MOŠKE ZIMSKE 
ROKAVICE
vel. S–XL

MOŠKE ZIMSKE MOŠKE ZIMSKE 

za par

10,99

od četrtka, 28. 11.

za kos

2,69

od četrtka, 28. 11.

za par

28,99

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI
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LEXIBOOK

OTROŠKA KAMERA IN PAMETNA URA
kamera:
• visokokakovostni video posnetki in slikovna ločljivost
• mnogo funkcij in iger
• visokokakovostni barvni zaslon, vgrajena zmogljiva 

baterija
• kamera z bliskovko
• 32 GB mikro SD-kartica in MP3-predvajalnik
pametna ura:
• integrirana kamera, 8 GB mikro SD-kartica in 

MP3-predvajalnik
3-letna garancija

za kos

25,99

OTROCI SE ŽE VESELIJO
LEXIBOOK

DISNEY WALKIE TALKIE
• doseg do 120 m na prostem (odvisno 

od terena in vremenskih pogojev)
• zaponka za pas
• napajanje: 6 x LR 03/AAA (niso 

priložene)
primeren za otroke, starejše od 3 let
3-letna garancija

za zavoj

11,99

primeren za otroke, starejše od 3 let

LEXIBOOK

OTROŠKA KAMERA IN PAMETNA URA

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 25. 11.
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HOME CREATION

BOŽIČNI OKRASKI
iz stekla, vključno z obešali
• Ø 2 cm, 25 kosov, ali
• Ø 6 cm, 7 kosov, ali
• Ø 7 cm, 4/5 kosov

HOME CREATION

STOJALO ZA BOŽIČNO 
DREVESCE
• za drevesca z višino do 2,2 m 

in debelino debla do 11 cm
• 3-l posoda za vodo
• s prikazom nivoja vode

USTVARJALNA POBARVANKA 
Z NALEPKAMI
z več kot 250 odstranljivimi nalepkami SPODBUJA MOTORIKO 

IN USTVARJALNOST

SUPER MARIO

PISARNIŠKI 
PRIPOMOČKI

za kos/za zavoj

2,49

z več kot 250 odstranljivimi nalepkami

za kos

2,49

HOME CREATION

KNJIŽICA Z NALEPKAMI

za kos

2,99

HOME CREATION

BOŽIČNA OKRASNA 
TKANINA IZ FLISA
• za praznično okrasitev miz 

in prostorov
• lahko jo poljubno prirežete
• vel. ca. 30 x 500 cm

za kos

4,99

BOŽIČNA OKRASNA 

za praznično okrasitev miz 

lahko jo poljubno prirežete

STOJALO ZA BOŽIČNO 

za drevesca z višino do 2,2 m 
in debelino debla do 11 cm
3-l posoda za vodo
s prikazom nivoja vode

PREPROSTO ZA UPORABO ZARADI 
STOPALKE IN SISTEMA ZA PRITRDITEV 
DREVESCA Z ŽICO

za kos

22,99

za zavoj

1,89

HOFER | 34  HOFER | 35

si_2024_48_wop_00_34-35.indd   35 14. 11. 2024   13:48:56



ADVENTNI VENEC
30-40 cm (odvisno od modela),
lepo okrašen,
namizni ali za vrata

za kos

8,99

BOŽIČNA ZVEZDA
v 17-cm loncu, različne 
barve cvetov, npr. rdeča, 
rožnata, bela ipd., 
nekatere z bleščicami

za kos

4,99

za kos

2,49

CASALUX

LED-OKRASEK
• idealen za namestitev na okno, s 35 LED-diodami
• primeren samo za uporabo v notranjih prostorih
• deluje na baterije (priložene)
3-letna garancija

za kos

5,99
CASALUX

BOŽIČNI LED-OKRASEK
• LED-diode tople bele barve
• Ø ca. 8 cm
• vključno z baterijami
3-letna garancija

BOŽIČNI LED-OKRASEK
LED-diode tople bele barve

ADVENTNI VENEC
30-40 cm (odvisno od modela),

CASALUX

OKRASNA LED-
FIGURA
• 20 LED-diod, tople bele barve
• vklj. s funkcijo časovnika
• vklj. z baterijami
3-letna garancija

HASBRO

DRUŽABNA IGRA
• Twister ali
• Jenga

za kos

17,99

20 LED-diod, tople bele barve20 LED-diod, tople bele barve
vklj. s funkcijo časovnikavklj. s funkcijo časovnika

za zavoj

9,99

MENART

DRUŽABNA IGRA
• Opica Hop ali
• Everest ali
• Pazi, lava!

Everest ali
Pazi, lava!

za kos

13,99

SINGA

3D-SESTAVLJANKA
• ris ali
• kranjska čebela ali
• rjavi medved ali
• lipicanec
48-delna

kranjska čebela ali
rjavi medved ali

za kos

3,49

idealen za namestitev na okno, s 35 LED-diodamiidealen za namestitev na okno, s 35 LED-diodami
primeren samo za uporabo v notranjih prostorih

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 28. 11.
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HASBRO

DRUŽABNA IGRA
• Twister ali
• Jenga

MENART

DRUŽABNA IGRA
• Vem 2 ali 
• Male sive celice 3Male sive celice 3

za kos

14,99

TY

PLIŠASTA 
IGRAČA

za kos

4,19

FEUERWEHRMANN SAM / MARVEL AVENGERS / DISNEY 
PRINCESS / SPIDEY AND HIS AMAZING FRIENDS / 
RAVENSBURGER / PAW PATROL / PEPPA PIG / DISNEY FROZEN

OTROŠKA SESTAVLJANKA
• z 20, 35, 63 ali 112 deli
primerna za otroke, stare od 3 od 6 let

za zavoj

1,59

RAZLIČNI MOTIVI

SESTAVLJANKA ZA ODRASLE
• visokokavosten tisk in material 
• posamezni koščki sestavljanke se ne 

pregibajo
1000-delna

SESTAVLJANKA ZA ODRASLE

za kos

2,49

HEADU

MONTESSORI IGRA
• Vse o meni ali
• Moje prve besede ali
• Moja mala hišica ali
• Kmetija

Vse o meni ali
Moje prve besede ali
Moja mala hišica ali

za kos

11,99

TOYLINO

PLIŠASTA 
IGRAČA
20–26 cm

TY

PLIŠASTA 
IGRAČA

PLIŠASTA 

za kos

3,99

SESTAVLJANKA ZA ODRASLESESTAVLJANKA ZA ODRASLE

ZA IGRIVO RAZPOLOŽENJE
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PLAYLAND

LESENA OPREMA 
ZA IGRO Z 
DOJENČKOM
• voziček ali
• stolček ali
• zibelka ali
• gugalnik
primerna za otroke, 
starejše od 3 let

RAZLIČNI MODELI

LESENA OPREMA 

primerna za otroke, 

za kos

9,99

TOYLINO

IGRA Z MAGNETI
• kmetija ali
• vesolje ali
• morje

za kos

7,99

RAZLIČNE BARVE 
IN VELIKOSTI

IDEJE ZA OBDAROVANJE

za kos

8,99

KRONTALER

OTROŠKA BUDILKA Z LUČKO
• digitalni prikaz časa v 

12/24-urnem formatu
• s časovnikom lahko 

nastavite melodijo
• projekcija zvezdnega 

neba v različnih barvah
• s pokrovom, lahko jo 

uporabite tudi kot 
nočno lučko

3-letna garancija

OTROŠKA BUDILKA Z LUČKO
digitalni prikaz časa v 
12/24-urnem formatu

projekcija zvezdnega 
neba v različnih barvah

za kos/za komplet

4,99

za kos

8,99

IGRA Z MAGNETI

CRANE

KOMPLET PUŠČIC ZA 
PIKADO
• z mehko konico: masa: 18 g, za 

pikado z elektronsko ploščo, ali
• s kovinsko konico: masa: 22 g ali 

24 g, za pikado s ploščo iz sisala 
3-letna garancija

za komplet

2,99

TOYLINO

NOTRANJE LESENO IGRALO
• krepi motoriko, ravnotežje in 

ustvarjalnost otrok
• primerno za otroke od 2. oz. 3. leta 

starosti
3-letna garancija

za kos

28,99

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 28. 11.
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PLAY DOH

PLASTELIN
• različni kompleti
• mehek plastelin za 

enostavno oblikovanje 
• primeren za otroke, 

starejše od 2 let
8-delni komplet

enostavno oblikovanje 
primeren za otroke, 

TOYLINO

OTROŠKA LESENA 
BLAGAJNA/TEHTNICA
lesena blagajna z dodatki:
• optični bralnik in papir

za račune
• POS-terminal
• plačilna kartica
• 36-delni komplet, ali
lesena tehtnica:
• 4 različno težke uteži
• 12-delni komplet
primerno za otroke, 
starejše od 3 let

MATTEL

KOMPLET 
AVTOMOBILČKOV 
HOT WHEELS
5-delni,
primeren za otroke, 
starejše od 3 let

AVTOMOBILČKOV 

za komplet

5,99

OTROŠKA LESENA 
BLAGAJNA/TEHTNICA
lesena blagajna z dodatki:

optični bralnik in papir

36-delni komplet, ali

4 različno težke uteži

primerno za otroke, 

TOYLINO

LESENI DODATKI ZA 
OTROŠKO KUHINJO
• spodbujajo kreativno igro
• vključno z opremo

TOYLINO

LESENA IGRAČA ZA 
MALČKE
na zabaven način spodbuja 
domiselnost, fino motoriko 
in koncentracijo otroka

VIGA

MOJ PRVI KOLEDAR
• koledar v slovenskem jeziku
• otrok spozna dneve, mesece, 

vreme, letne čase in datum na 
zabaven in poučen način

• velikost : 30 x 30 x 3 cm
primeren za otroke, starejše 
od 3 let

za kos

8,99

za kos/za komplet

4,99

vreme, letne čase in datum na 

LESENI DODATKI ZA 
OTROŠKO KUHINJO

spodbujajo kreativno igro
vključno z opremo

za kos

4,99

TOYLINO

LESENA IGRAČA ZA 
MALČKE
na zabaven način spodbuja 
domiselnost, fino motoriko 
in koncentracijo otroka

za kos

2,69

TOYLINO

LESENA SESTAVLJANKA
• učenje črk in števil skozi igro
• vključno s priročno torbo za 

prenašanje
primerna za otroke, starejše od 
2 let

učenje črk in števil skozi igro
vključno s priročno torbo za 

primerna za otroke, starejše od 

LESENA SESTAVLJANKA
učenje črk in števil skozi igroučenje črk in števil skozi igro
vključno s priročno torbo za 

primerna za otroke, starejše od 

za zavoj

7,99

za komplet

3,19
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UP 2 FASHION 
WOMEN

ŽENSKI 
COPATI
št. 37–41

za par

16,99

UP 2 FASHION MEN

MOŠKE TERMO JEANS HLAČE
vel. 48–56

UP 2 FASHION MEN

MOŠKA FLANELASTA 
SRAJCA
vel. 48–58

za kos

11,99

UP 2 FASHION MEN

MOŠKI PULOVER
vel. 48–58

za kos

11,99

UP 2 FASHION MEN

MOŠKO DOLGO 
SPODNJE PERILO
vel. M–XXL

za kos

4,49 razen sivo 
meliranega modela

CRANE

ŽENSKI/MOŠKI ČEVLJI 
IZ SOFTSHELLA
• ženski: št. 37–41 
• moški: št. 41–45

za par

24,99

RAZLIČNE BARVE

VEČ TRAJNOSTI PRI BOMBAŽNIH IZDELKIH 
Zanašamo se na uporabo bombaža iz certifi cirane trajnostne 
pridelave.

Naš cilj? Od leta 2025 bomo ponujali bombažne 
izdelke s 100 % certifi ciranim bombažem.

UP 2 FASHION MEN

MOŠKA FLANELASTA 
SRAJCA

UP 2 FASHION MEN

MOŠKO DOLGO 
SPODNJE PERILO

RAZLIČNE BARVE

CRANE

ŽENSKI/MOŠKI ČEVLJI 
IZ SOFTSHELLA
• 
• 

UP 2 FASHION UP 2 FASHION 
WOMEN

ŽENSKI 
COPATI
št. 37–41

UP 2 FASHION 

TUDI V DRUGI 
BARVI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

TUDI V DRUGI 
BARVI

hofer.si/druzbena-odgovornost

za kos

19,99

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 28. 11.
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za kos

7,99

MICKEY MOUSE / MINNIE MOUSE

ŽENSKI/MOŠKI/OTROŠKI 
LICENČNI COPATI
št. 31–41

za par

7,99

ŽENSKI/MOŠKI/OTROŠKI 
LICENČNI COPATI

STAR WARS / PAW PATROL / 
 SPIDERMAN / FROZEN

LICENČNI PAJAC ZA 
OTROKE/MALČKE
vel. 98–140

za kos

11,99

STAR WARS / PAW PATROL / 
 SPIDERMAN / FROZEN

LICENČNI PAJAC ZA 
OTROKE/MALČKE
LICENČNI PAJAC ZA 
OTROKE/MALČKE
LICENČNI PAJAC ZA 

11,99

LICENČNA 
PIŽAMA ZA 
OTROKE/
MALČKE
vel. 98–140

za zavoj

8,99

PIŽAMA ZA 

8,99

STAR WARS / PAW PATROL / 
 SPIDERMAN / FROZEN

LICENČNI PAJAC ZA 
OTROKE/MALČKE
LICENČNI PAJAC ZA 
OTROKE/MALČKE
LICENČNI PAJAC ZA 

vel. 98–140

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA TRENIRKA 
IZ PLIŠA
vel. 36–50

za zavoj

14,99

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE PODLOŽENE 
HLAČNE NOGAVICE
vel. 36–46

PROSOJEN VIDEZ

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA PIŽAMA 
IZ FROTIRJA
vel. 32–50

za zavoj

14,99

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE 
ZIMSKE 
PAJKICE
vel. 36–54

za kos

7,99

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE PODLOŽENE 
HLAČNE NOGAVICE

RAZLIČNE BARVE
IN MODELI 
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10,20/l

DENIM

DEODORANT
• Original ali
• Black ali
• Gold
150 ml

za kos

3,09
20,60/l

OLD SPICE

DARILNI SET
• Captain ali
• Astronaut

za zavoj

7,99

AFRODITA

DARILNI SET
• Essence of Beauty ali
• Sakura ali
• BeYUOtiful

za zavoj

8,99

HEAD & SHOULDERS

ŠAMPON 
XXL
• Classic Clean ali
• Citrus Fresh
800 ml

za kos

8,79
10,99/l

PODARITE LJUBEZEN
SVOJIM NAJDRAŽJIM

HEAD & SHOULDERS

ŠAMPON 
XXL
• Classic Clean ali
• Citrus Fresh
800 ml

SVOJIM NAJDRAŽJIM

10,20/l

DENIM

GEL ZA 
PRHANJE
• Original ali
• Black ali
• Gold
250 ml

za kos

2,55

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 28. 11.
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PALMOLIVE

GEL ZA 
PRHANJE 
XXL
750 ml

za kos

3,99
5,32/l

za kos

FISSI NARAVNO 
SADNO MILO
200 g

za kos

2,99
14,95/kg

FISSI NARAVNO 
SADNO MILOSADNO MILO

2,99

FISSI NARAVNO 
SADNO MILO

CUBA TOALETNA 
VODA
• Gold men ali
• Tiger for women
100 ml

PANTENE

DARILNI SET
• Infinity ali
• Repair & Protect

za zavoj

8,29

LIBRESSE

HIGIENSKI 
DAMSKI VLOŽKI
20/16 kosov

LIBRESSELIBRESSE

za kos

5,79
57,90/l

za kos

1,89
� 10/� 12/kos

LACURA

NEGA ZA OBRAZ GOLD VITAL
z manuka medom in sojinimi učinkovinami, 
posebej razvita za kožo po 60. letu
• dnevna krema z ZF 15, 50 ml, ali
• nočna krema, 50 ml, ali
• intenzivni serum, 30 ml, ali
• krema za predel okoli oči, 15 ml
50/30/15 ml

za kos

2,99
59,80/99,67/199,33/l

DAMSKI VLOŽKI

LA RIVE

SPREJ Z BLEŠČICAMI
• Golden Dream ali
• Diamond Star
200 ml

za kos

4,79
23,95/l

TESORI D‘ORIENTE

KREMNI GEL 
ZA PRHANJE
• White musk ali
• Orhidea ali
• Hammam ali
• Karma
250 ml

za kos

2,89
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CROFTON

KARAFA ZA VINO
• prostornina: 970–1.960 ml 

(odvisno od modela)
• ne vpliva na vonj in okus živil
• certifikat LFGB
• primerna za pomivanje v 

pomivalnem stroju

za kos

8,99

RAZLIČNI MODELI

CROFTON

KERAMIČNI IN SILIKONSKI 
POTOVALNI LONČEK
• material: keramika, silikon, umetna masa
• brez BPA
• za vroče ali hladne napitke
• primeren za mikrovalovno pečico in 

za pomivalni stroj
• s pokrovčkom

za kos

6,19
RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

S KANČKOM ČAROVNIJE
DOM ŠE BOLJ ZASIJE
S KANČKOM ČAROVNIJE

SOMAT

SREDSTVO ZA STROJNO 
POMIVANJE POSODE
• gel Excellence: s sredstvom za 

čiščenje in razmaščevanje, ali
• tablete All in 1: aktivne že pri 40 °C
76/85 pranj

za kos

15,29
� 18/� 20/Pranje

SOMAT

TEKOČINA ZA 
POMIVALNI 
STROJ
750 ml

za kos

3,49
4,65/l

SOMAT

SREDSTVO ZA NEGO 
POMIVALNEGA STROJA
250 ml

za kos

2,69
10,76/l

SOMAT

SOL ZA POMIVALNI STROJ
2,5 kg

za kos

4,19
1,68/kg

PERSIL

KAPSULE/DISKI 
ZA PRANJE PERILA
Universal,
2 x 34 pranj2 x 34 pranj

za zavoj

27,99
� 41/Pranje

PERSIL

GEL ZA PRANJE PERILA
Universal,
2 x 55 pranj

za kos

24,99
� 23/Pranje

TESORI D‘ORIENTE

MEHČALEC
• Byzantium ali
• Loto ali
• Thalasso Therapy ali
• Ayurveda
760 ml oz. 38 pranj

za kos

3,99
� 11/Pranje

OSVEŽILEC ZA STRANIŠČNO 
ŠKOLJKO
• Lemon ali
• Pine
3 x 50 g

za kos

3,49
1,16/kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 28. 11.
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za garnituro

16,99

SINGER

ŠIVALNI STROJ OVERLOCK
• ca. 1300 vbodov/min.
• prilagodljive širine vbodov
• ugreznjeno vodilo sukanca
3-letna garancija

za kos

289,00

NOVITESSE

OTROŠKA POSTELJNA 
GARNITURA
• iz 100% bombaža
• prevleka za vzglavnik: vel. 70 x 90 cm
• prevleka za odejo: vel. 140 x 200 cm

RAZLIČNI MOTIVI

VKLJUČNO Z DODATKI

HOME CREATION

IZDELKI IZ FILCA

za kos

4,49

RAZLIČNI 
MODELI

NOVITESSE

POSTELJNA 
GARNITURA
• prevleka za vzglavnik: 

vel. 70 x 90 cm
• prevleka za odejo: 

vel. 140 x 200 cm

za garnituro

12,99

NOVITESSE

NAPENJALNA RJUHA
• iz 100% bombaža
• vel. 180–200 x 200 cm

za kos

11,99

NAPENJALNA RJUHA
• iz 100% bombaža
• vel. 140–160 x 200 cm

za kos

7,99

NOVITESSE

NAPENJALNA RJUHA
• iz 100% bombaža
• vel. 90–100 x 200 cm

RAZLIČNE BARVE RAZLIČNE BARVE

za kos

5,99

RAZLIČNE BARVE

OSVEŽILEC ZA STRANIŠČNO 
ŠKOLJKO
• Lemon ali
• Pine
3 x 50 g

NOVITESSE

NAPENJALNA RJUHA
vel. 90 x 200 cm

RAZLIČNE BARVEod ponedeljka, 25. 11.

za kos

5,99
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FOREVER

PAMETNA URA
GRAND 2 SW-710 pametna ura
• 1,45“ (3,68 cm) IPS zaslon 
• priložena 2 paščka – silikonski in kovinski 
• brezplačna aplikacija za Android in iOS 
• Bluetooth prostoročno klicanje 
• do 7 dni uporabe brez polnjenja 
• spremljanje spanca, pedometer, športni 

načini, glasba itd. 
• IP67 vodoodpornost 
FOREVIVE 5 SB-365 pametna ura
• 1,3“ (3,3 cm) AMOLED zaslon 
• priložena 2 paščka – silikonski in kovinski 
• brezplačna aplikacija za Android in iOS 
• Bluetooth prostoročno klicanje 
• do 7 dni uporabe brez polnjenja 
• spremljanje spanca, pedometer, športni 

načini, glasba itd.
• IP68 vodoodpornost 

za kos

54,99

TCL

MOBILNI USMERJEVALNIK MW63VK
• hitrost prenosa podatkov do 300 Mb/s in hitrost 

nalaganja do 50 Mb
• 2150 mAh Li-ion baterija
• do 8 ur delovnega časa, do 300 ur pripravljenosti
• omrežna kategorija UE: LTE CAT6
• omrežni način: 4G/3G D13
• Wi-Fi; 802.11 a/b/g/n/ac, dvopasovni 2,4 GHz ali 

5GHz/2 x 2 MIMO
• Wi-Fi povezava: do 32 naprav
• mere: 92 x 62,5 x 13,3 mm
• priročen za uporabo na poti
2-letna garancija

za kos

64,99

GIGA PAKET
ZA PRVIH 30 DNI

+
∞ GB

+
HoT LTE

SIM kartica 

3 v 1

HoT
mobilna telefonija in internet 

po HOFER CENI! 

Dobrodošli!

HoT telefonska št.:

nov paket

SIM kartica

gratisBEA-FON

MOBILNI TELEFON C80
• fotoaparat
• 4,5-cm (1,77“) barvni TFT-zaslon
• hitre tipke
• čas pripravljenosti: 160 ur, čas 

telefoniranja: 180–240 min.
• reža za pomnilniško kartico 

microSD (do 16 GB)
• dodatne funkcije: prostoročno 

telefoniranje, Bluetooth, radio, 
računalo, koledar, budilka in 
svetilka

2-letna garancija

za kos

19,99
PRILOŽEN POLNILECPRILOŽEN POLNILEC

MOBILNI TELEFON C80

4,5-cm (1,77“) barvni TFT-zaslon

dodatne funkcije: prostoročno 
telefoniranje, Bluetooth, radio, 

MOŽNOST UPORABE 
2 SIM-KARTIC

ACTIV ENERGY

POLNILNE 
BATERIJE
• AA: 2.400 mAh ali
• AAA: 900-mAh

za zavoj

3,99

MAXLIFE

POLNILNI/POVEZOVALNI 
KABLI
• za hiter prenos podatkov in varno 

polnjenje
• dolžina kablov: 1 m
• mikro USB 3A– najlonski, bele barve
• USB C 2A - najlonski, črne barve
• USB lightning 3A– najlonski, bele barve
1-letna garancija

za kos

2,99

PRI NAS DOBITE
VSE, KAR SI ZAŽELITE
PRI NAS DOBITE
VSE, KAR SI ZAŽELITE

mikro USB 3A– najlonski, bele barvemikro USB 3A– najlonski, bele barve
USB C 2A - najlonski, črne barve
USB lightning 3A– najlonski, bele barve

FOREVIVE 5 
SB-365

GRAND 2 SW-710

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 28. 11.
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AUTO XS

PODLOGA ZA 
KOLENA

za kos

21,99

MAGINON

PRENOSNI ZVOČNIK
• moč: 20 W RMS, s tipko za bas
• različne možnosti predvajanja: 

Bluetooth®, USB-vhod, spominske 
kartice

• reža in 3,5-mm AUX-priključek
• s svetlobnimi učinki
• zmogljiva baterija omogoča 

do 4 ure predvajanja glasbe
• priključek za mikrofon
• TWS-tehnologija za brezžično 

povezavo dveh zvočnih sistemov 
preko Bluetootha®

• ročaj z integriranim držalom za 
pametni telefon

3-letna garancija

za kos

39,99

NATEC

CRAKE 2 BREZŽIČNA 
ERGONOMSKA MIŠKA
• edinstvena vertikalna 

ergonomska oblika 
• udobna uporaba pri delu in 

učenju 
• brezžično povezovanje Bluetooth 

ali z 2.4-GHz USB-sprejemnikom 
• povezava z do 3 napravami hkrati 
• kompatibilnost: Windows, MacOS, 

Android, iOS 
• nastavljiva DPI občutljivost do 

2400 DPI 
• 6 vgrajenih gumbov 
• napajanje: 1 AA baterija 

(priložena) 

za kos

14,99

nastavljiva DPI občutljivost do 

ALTEC LANSING

PRENOSNI BLUETOOTH ZVOČNIK 30W
• visokokakovosten zvok
• RBG-lučke
• vodoodpornost IP66 certifikat
• trije izenačevalni načini Equalizer (uravnotežen zvok, 

jasen zvok in nevtralen zvok)
• čas uporabe do 8 ur
• teža: 1,2 kg
• priložen kabel USB C in AUX-kabel

za kos

39,99

Z ROČAJEM ZA PRENAŠANJE

WORKZONE

KOMPLET NASADNIH KLJUČEV
• šestrobi, torx in ploščati nastavki ter 

križni nastavki PZ in PH
• 47- ali 53-delni komplet
• v trpežnem kovčku iz umetne mase
3-letna garancija

KOMPLET NASADNIH KLJUČEV
šestrobi, torx in ploščati nastavki ter 

v trpežnem kovčku iz umetne mase

SBS

POLNILNI ADAPTERJI, 
POLNILNA POSTAJA
brezžična polnilna postaja:
• moč: 10 W
• omogoča hitro polnjenje telefona
stenski adapter:
• 2 izhoda: USB C in USB A
avtopolnilec:
• adapter 10 W z dvema izhodoma 1A in 2.1 A 

za polnjenje dveh naprav hkrati
• kabel USB C, dolžina 1 m
2-letna garancija

za kos

13,99

od ponedeljka, 25. 11.

za komplet

12,99

HAMA

OKROGEL ZVOČNIK 5 W
• moč: 5 W
• LED-osvetlitev v 5 barvnih kombinacijah
• Bluetooth 5.3
• TWS 
• 10 ur delovanja baterije
• reža za mikro SD-kartico
1-letna garancija

za kos

11,99
NATEC

CRAKE 2 BREZŽIČNA 
ERGONOMSKA MIŠKA
• edinstvena vertikalna 

ergonomska oblika 
• udobna uporaba pri delu in 

POLNILNI ADAPTERJI, 
POLNILNA POSTAJA

OKROGEL ZVOČNIK 5 WOKROGEL ZVOČNIK 5 W

LED-osvetlitev v 5 barvnih kombinacijah

10 ur delovanja baterije
reža za mikro SD-kartico
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PETEK–SOBOTA, 22. 11.–23. 11.

NAROČITE NA SPLETUHOFER
DOSTAVA

HOME DELUXE

LED-MIZA ZA POKER
• primerna za do 9 igralcev
• vgrajena LED-osvetlitev
• z držalom za pijačo in prostorom za žetone
• v klasični črni barvi
• oblazinjeni nasloni za roke
• mere: 78 x 215 x 106 cm (V x Š x G)
2-letna garancija

ACER

RAČUNALNIK AIO ASPIRE C27-1800
• diagonala zaslona 68,55 cm (27‘‘), FullHD
• procesor Intel Core i5 –1335U (0,9–4,6 GHz) 12 MB
• operacijski sistem Windows 11 Home
• pomnilnik 16 GB, SSD pogon 1 TB
• grafična kartica Intel Iris Xe
• slovenska tipkovnica in brezžična miška
• kamera 5.0 MP HD in 2 zvočnika
• mere: 612,5 x 37,3 x 445,52 mm (Š x V x G)
3-letna garancija

BOSE

TELEVIZIJSKI ZVOČNIK SOUNDBAR
• izboljša zvok televizorja
• enostavna namestitev
• vgrajeni Bluetooth vmesnik omogoča brezžično predvajanje glasbe
• vhodi/izhodi: bas modul, HDMI, optični avdio, 3,5-mm AUX, USB
• priložen daljinski upravljalnik z baterijo, optični kabel, napajalni kabel, 

vodnik za hiter začetek
•  masa: 2 kg
2-letna garancija

SAMSUNG

TELEVIZOR QLED 55“
• model QE55Q60DAUXXH
• diagonala 139 cm (55“) 
• pametni televizor QLED 4K 
• osveževanje zaslona 50 Hz
• sistem zvočnikov 20W, 2CH
• izjemna kakovost slike in napredne funkcije
• ločljivost 3.840 x 2.160 4K UHD
• tehnologija Quantum Dot s 100% obsegom 

barv s kvantnimi pikami
2-letna garancija

• priložen daljinski upravljalnik z baterijo, optični kabel, napajalni kabel, 
vodnik za hiter začetek

•  masa: 2 kg
2-letna garancija

ločljivost 3.840 x 2.160 4K UHD
tehnologija Quantum Dot s 100% obsegom 
barv s kvantnimi pikami

2-letna garancija

529,00

-20€
za kos samo 549� 

Brezplačna dostava

že na voljo

za kos

249,00
Brezplačna dostava

že na voljo

za kos

919,00
Brezplačna dostava

že na voljo

za kos

599,00
Brezplačna dostava

CENA VELJA OD 
ČETRTKA, 28. 11.

hofer.si
SPLETNI 
LETAK

Ponudbi FERNOMENALNI VIKEND in TEDENSKA AKCIJA veljata v obdobju, navedenem pri posamezni ponudbi, oz. do razprodaje zalog 
v času veljavnosti ponudbe. Prečrtane cene pri tej ponudbi so diskontne HOFER CENE, ki so veljale do akcijske ponudbe. Izdelki iz 
POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje 
zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke iz STALNE in POSEBNE PONUDBE je mogoče 
kupiti samo v količinah, običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih 
oz. številkah. Slike so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo 
DDV in veljajo za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse dajatve. Pridržujemo si 
pravico do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 48/24

PEFC/06-39-08

PEFC certificirano

Ta izdelek izvira iz
trajnostno
gospodarjenih gozdov
in nadzorovanih virov

www.pefc.si

si_2024_48_wop_00_48-01.indd   48 14. 11. 2024   12:39:56




